重重要要（（学学生生各各位位））                                                    令 和 4 年８月１日

令和 4 年度後学期及び第３・４期受講科目登録について

後学期及び第３・４期受講科目登録については、下記のとおり行います。

【登録期間】：９月１５日（木） ～ ９月３０日（金）
 ［利用時間 ５：００～0：００ ※毎週金曜日０：００～１２：００はメンテナンスのため使用できません。］

※登録最終日が近づくとアクセスが集中し、繋がりにくい場合がありますので､余裕を持って登録を行って

ください。

【確認・修正期間①】：１０月３日（月） ～ １０月１４日（金）
 ［利用時間 ５：００～0：００ ※毎週金曜日０：００～１２：００はメンテナンスのため使用できません。］

※後学期及び第３・４期の科目登録を修正することが出来ます。

※大学院生も受講科目を追加登録することが出来ます。

【確認・修正期間②】：１２月５日（月） ～ １２月１６日（金）
 ※第４期の科目に限り、科目登録を修正することが出来ます。

※修正がある場合は、Web 上では行わず、紙媒体にて受け付けます。

〇登録方法

専門科目 登録期間中に学生自身で登録すること

基礎教育科目

英語

課題発見科目

専門基礎

※医学部医学科  ：  有機化学・発生学

※教 育 学 部 ：  教職キャリア教育

※地域資源創成学部  ：  統計学基礎

学生自身による科目登録は不要

保健体育

※教育学部、医学部看護学科

スポーツ科学⇒初回の授業に出席し、

受講票を提出する

学生自身による科目登録は不要

学士力発展科目 登録期間中に学生自身で登録すること

留学生対象科目 上級日本語・日本事情概論など 登録期間中に学生自身で登録すること

（注意事項）

   ○受講科目登録はわかばから、Ｗｅｂ上で行ってください。

   ○科目登録完了後は履修確認を必ず行い、履修確認画面の印刷またはスクリーンショット(画面コピー)等を

行い、各自で保管してください。

   ○科目登録期間中に登録をし忘れた場合は、授業担当教員へ登録漏れおよび確認・修正期間に登録する旨

を直接伝え、受講してください。

   ○登録期間（確認・修正期間も含む）終了日までに受講登録をしていない場合、原則、成績は認められませ

ん。

大学教育委員会

問い合わせ先：学生支援部教育支援課（創立３３０記念交流会館） gakukyo@of.miyazaki-u.ac.jp

基礎教育科目は基礎教育支援課（教育学部・地域資源創成学部講義棟１Ｆ） kyoutuu@of.miyazaki-u.ac.jp